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S50l 10-2396589

7 A A
FrHY
ATE 1

AAREE 4= Qe @Ak ;50 MY AN (TE) AE; 2 FHEA] &5 sl29 2 vlo] A~ (KSHV) ] Zz]-oldld
3lE \]-H<o] RNA(PAN) 9 9¢] ENE @#H <l 3' & &F A (ENE)S F§3F= RNA dAF #E.

AT 2
A1l ol A,

A7 TE 482 5' UIR(untranslated region) wWe TOP (Terminal OligoPyrimidine tract) <9, IRES

(Internal Ribosome Entry Site) @ 4% ORF's(Open Reading Frame)E ¥3teli= IHo=2HE Ay A,

RNA A} wlE]

27T% 3
A2&el lojA,

A7 TE A, 27 Hegl 224 5' UTRY 9n AH] 9 U=, v~ Gtx EH 2 =9 <l (homeodomain)
didel 9 7 wEULHE AHel FF Wk (tandem repeat)d AL,

U:

¢

Lo

RNA A} WE

AT 4
A3gel o] A,

471 B MELe, Azb el FEW(TICTGACADOIA freldk on Aol olate] AZHE Gtx o Ad
(CCGGCGGGT) o A fralsh oba on M) 10x £ wkEel A9l

RNA dAF #E

A3 5

A WA 24T T o= g el SlojA,

)

7] ENE @2 v R U-F5F FIE 2, 2"-FX(stem-loop) 722 TA4E 47 999 79 7
FEHLHE AE] 3

RNA A} WE]

A7 6

A&l dojA,

A7) AAE £ e WA AEe (DA0LE ¢FE el mRNA, (D70S ¢FE3lslE mRNA, callR4ES o538l
mRNA 2 A /H 3 o] pRNAR o] Fofx] o ZRE AesE AL,



[0001]

SS=50l 10-2396589

RNA A} wlE] |

A+ 7
U @AE 28eE AP (in vitro) AARE RNAS] SPAA 9/ HY 58S TS W
(i) AI1Ze] RNA AAF HE S Algdts GAZA,

7] AxE

(i1) 471 AAFE 5= Sl DNA A DS Al a4 dAbsk= ©A .

AT 8

HoAAsk 4= Qe Ak HE; 50 HY AN (TE) AE; 2 FHEA] &F =292 ulo] A (KSHY) 9] Zg]-oldld
3}E H]-H S RNA(PAN) 99l ENE @9l 3' &) ZF MIA(ENE)S *33sh= RNA

Qi

L

A4 9

Alggel AojA,

A7) WM 4 9l WA AEL (DALS s skshE nRNA, (D705 F38lsh= mRNA, callR4E ¢3stebs
mRNA 2 3-91/23F Eo]F pnRNAR 01301{1 TOoREE HEEE Ao,
RNA #A}.

AT 10

A8 WA A9 F o= 3 o] RNA ¥AE L3 SF AXRY =US H3 =AE

AT 11

2FA]

AT 12

AgE WA A93 = o= 3 3] RNA EAS ZdelE oF 2§ A AL

A3 13

A1gke] WME; = A8 A A9d T o= 3 o] RNA EAE XS S5 AER =8 71E

A7 14
AFA]

o] v

7] & ¥ o
B ogtme ouidogs= s RNA HAF BHEo] @3 Ao MAAHY(in vive) XBZA EAL 3 nRNA A%
of wjg- H3tstrh, HE] QoA o]y MHLE 53] WY OLTS‘HH 2 & AF F4 24 (nuclear retention
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[0003]

[0004]

[0005]

[0006]

[0007]

[0009]

SS=50l 10-2396589

YA = A9 AH e 913 Deol WAl Fold Fd Fe dxn fE=, dd, dA FF AE
: 198 Ale 3, F9E dastels nRNAZE 53] fEE

F&%, ZgkAU|E DNA EEE mRNAZ} g7k o] ghek. o
Aoz vehta gk, e =] g dEA A} vlud o2 nRNAZF A Fel 3
s}Ethe Aotk HLAY Sol4ql HE=2 24T o glo], A% o] AYHm BE /s dvEzLr}

s}

3kxto] MHC A ulell AA"TE. o] 87H53s HE =7 159 HA F3d WX =R 7] Wi BE JAE X
2% 4 dvk. g, nRNAE DNA H& wpole s wlEjel nlusiA Aol &3t tid fdS A7IeHA erol vt
2 Qg Z2YS Fogrt. 1A dAA EA wiiol, mRNAE F2 AlZE et HdE Wolu A
o7 Ao AER Baldrt, w3, pRNAE ©]9 3 o}fFHE (adjuvant)E FE3t1L, ¥F AFA AT E
ZX8k=dl, o] mRNAol 7]wkgk Wi e] oA fFolstrh. €214 nRNAS] DCEo] Aol 9lof + 744 A4
27} o] Xt ARG E DCo A LA O] FEA P} olF HE FAH A ] nRNAS] AR Fo R FF

n

Diken et al. (2011)el 93] 3@ AF= mRNAS &7} AN S-AEZ-E (macropinocytosis), DC Ad<soll A
QA == mAS DO 7)ol 9&Eshy] wEol] A4 A=H(mature stimulus) Z/HEE o]9] A Agro] A3}
o7

1
Ausolor §e z@aUY. A

, AEA A A5, 9 g EEeAbgbete] =(LPS) ¢F TAA mRNA
o] TA I, I FolH THE w-ge] fFEFE FAl AAs e 821 FHo AAo]8rtsde FAAU
J3FS Fv}(Van Lint 2012; Diken 2011). A#AJifoll A DCEF TAA mRNAS EA)o] 24k 2 A 31sl7] 93 F 7
o] golgk o] AgE o] gkt
Fotin-Mleczek et al. (2011)e] Ap-f- = ZZEMI-23 RNAS sl 2-74 &4 A]2Elo] 7]4Eo] gl
3, o] A3 WIS fg F Ax(source)ot A WA A4 F&A, TLR7O] F4E FEs AT
olelgh W3t deEghe ZEe F-FF WY v fx B AHH 719 wkgE oprlstal, ol 7Y TAHETF
TE] ARE A F JAEF 7] "ol F8sk.

ill et al., 2008 VAL A] AAAEJ oY FA gl A Fof 2 50 553 4%
= 24s H?ﬂ' OLFHIE A4S 9dlA mRNAS] B Z3e] AMES ”§7P0}°ﬂ\:1r(Boneh1 1, 2008). ©]
AL TAAE d3538l8l= mRNAS} (2-5-) A71H3d dU9d-FE =y A" &9 AA] AEZ(antigenic-peptide

2 7 g
pulsed antigen presenting cell) T3 &Y AA AEQ T AE A= T8o] 15S 2 B 1 o4 WY
4 9AE dEsket nRNA H= DNA BAFe] EFES o] &9 AVHTHE SaAM e £ ofFHES 3
A AedoRM ulg FgE F Ad5S Vst de 53 9 (02009034172) 0. & olojHrk. Mde FA7F
-S04 FE = FaAY BE Bl-5ol4 39S ohu sl mRNAR %%—Xd.ﬂ%%fﬂ ol¢g WyH
- AA AETF FL-5olH T AEE AFHY B WA HJF o]Fol BF A58 5 d&5S AFsta wepA
Ad-F 4, %—H}o]a , %—HLEﬂE] of = -] W8S -?4?1]' =, s

g 2] 2
ool A, CD4OL CD70 ‘;‘ caTLR4 WA=FA HAlo] Z3lo] A}ﬁfﬂ

&:J
ﬂL[
e
10,
o %
>
=
-
= -
><_
fit
>
oM
2
By

gige] g
S dst = HA

e 5 MY ddd A9 9 3 3 I DS 23skE RNA AAF FE #g Aol B I mE
A=, R plC WE, v W9 AN Ee 3 [ ALdS ek HE9f vasiM A/ F @) HARE mRNA
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[0011]

[0012]

[0013]

[0014]

[0015]

[0016]
[0017]

[0018]

[0019]

[0020]

[0021]

[0022]

[0023]

[0024]

[0025]

[0026]

[0027]

[0028]

[0029]

[0030]

S=50ol 10-2396589

of ool gEsie wude] wael glol A flo] AN etk oleld AME B3 F P4 kW
E: 3

0w Q@A 2 ORNA QPgsh Adel BA EAlel sk, olel el ddojx wd
A, W, vk o mdold X wye] WEzyE doi Trillix nkNASl AAY H§e TP
g

woune) A WA Bge AGWE 13 805 o del MA ABHS 2t WY AL AY, AT F
A A9 R ALNE 42 BASE O AF A9E TP A8 WEE AFhE Aol

EA FHo oA, AALE 4 9l A A<D (transcribable nucleic acid sequence)& CD40L, CD70, caTLR4 -
= 39/48 Sold nRAS B skehs nRNAR PAE woRRE Medn

F

vt A e FE oA, W @A (translation enhancer):= AEWHE 1, 2, TEE 3 F o= 3, ©S 7A%
(e
=

F7HAQL BFell A, B W2 AJF A (in vitro) AR RNAS] FAA /e WY 588 SIS U
o=

= DNA MES A FHYNA AL Ol

AAMA(TE), AL

7] RNA #24= Z2-A B (poly-A tail)E o 298 5= U},
B o) RNA Aol Ewlol M, A7) Wged 5= gl dlak S (D40, (D70, callR4 Hi= /23 5ol
mRNAS F&8lshs mRNAR T E o RREH AduE gl

RNA 2Abe] whdd g Fdeoola, Mo e AdWE 1, 2 B 3 7 o st 1S FAdeze Ad
HE 12 A9

F7bHo® B W st i 1 ojade] E owge] wE RNA Tz} Eﬁ ?Lxﬂﬁoli A7) sy EE ool
o] RNA #-#}+= CD40L, (D70 2 callR4 & AT
gt

it
o2
folr ¢
o
QL
i
’IJ
=z
=
.{
_|>i
il
|
> -
ol
rr
=J
=
=
_{
_|>i
il
ke
oot
QL
rir
BN
o,
g

FHor B oatge thokdt 23 oAt YAy © Jgdy s AE WY 9 BE gokgrs 93
RNA B2H(E5) 2/mEE sl = 1 o)A A7) RNA B2 3stE 2 E(5)9 52 AF3tt
2 olke] W st il 1 o)Ak RNA B2} R E W) w2 2AE

E P e sh EE 1 o]de] RNA EAF EE B U] mE AER olF Fam e IAE AR
O o71M 7] RNA RARE Sl B A4S Fa A oR Rold F 9w 2kl e Al

2 ] A (intranodal), I, &
kxtol] Fojd = Q. E, dFE 5o ¢ IAE
o FAA FeEigh FF mRNAE W E3E

ME 13 806 ol el A 4BAE ks W AANTE) AY, AT 5 Qe A AL 2 Adus

=~
12 BAYE @ BF Ade Tk, A 9.

2. A1Ere] 9lojA], A7) AAE £ glE A AL (D40L, (D70, callR4 HE 3}/A3F Eo]Z RNAE o5

_6_



[0031]

[0032]

[0033]

[0034]
[0035]

[0036]

[0037]

[0038]

[0039]
[0040]

[0041]

[0042]

[0043]

[0044]

[0045]

[0047]

E=0d 10-2396589

omn

s}k nRNAE X §shs womyE Adess A, ik vy,

3. A1 WA A2 F o= 3 ol oA, v HY dAMME AEHE 1, 2 B 3 F ok 3 g
TAFoZE AEHE 12 FAIHE A, it 9F

4. AlFHAY(in vitro) FAREA RNAS] A Z/EE= MY a &S S7MA7]E YHeR,

(i) 7] A 5 e

& sk, Wy,

5. MW 13 80% ol de] M deAde zte WY JAA(TE), dAE = = It M

S 2 AqEdHs 42
EAE e ¥ JFF AEE ¥85E, RNA 231}

)

6. A5l AN, &

]
7. A5% R A6 F ol @ ol
A% o4 mRNAS o5

Ir
e
r>~

>
12
rlo
(@)
(w)
=~
(=]
-
(@)
()
BN
(e

, caTLR4 == &</

M
2

s}
8. A5 WA A7 F o 3 o] dojA, 7] M AT AEHE 12 TAEE 3, RNA
9. A58 U= A8 F o

10. A9&ell JolA, 7] st e 1 o]4Fe] RNA A= (D40L, CD70 9 caTLR4E hsstel= mRNA A&

EASE A, 24

11, A10%e] oA, /AT Sold nRNAZ B Shebs mRNASE o Takals A9, 2R

12. A53 WA AsF F o= @ Fe| A BA = A9Y WA AT F ol @ Fe| 2HES £F AX
598 AT 8%

13. A% WA A8 B ol @ o) RNA B i A9 U ALY F ol @ o] 2B ook

14. sk e 2 o) A1E U] A3 F o & o mE RAE; st e 1 o] A5 A A8

& T o= g Fol wE RNA 24 e A9 WA AT F ol= & o] mE RAES EFshE JE

EHe gt d7

o714 EHE FAH R FEate Al A AFS oA FQ Ao vk 2 owkyo] thE AA 5] oA

A9l =g HAHow Axdn. a5 B U df 9 UidA SHE P fe&sta g Ve 5 e

Aoz nH¥s AL Awsr] Sl AA ST, o)ek dHstel & dHe] V]EH) ofsfE fls) HLF A
[e}

= 1: pUC-#E, pUC-TE #E], pUC-ENE ¥} HEi= pUC TE ENE-#lEjel]l oJar &t TriMix mRNAR 713
g iDC. ¥4 DC Heke] WFI(HBa B3 4k) whe vehdoh. vloleE A £ SEMe= ®AISHSITH. (ol

#HAA, = < 0,05). N pUC = 6; N pUC-TE = 15; N pUC-ENE = 15; N pUC TE ENE = 19

NOH

k

% 20 WIL1 nRNAR A7]HE3 DC el A Wil 23, iDCE ot #gd oJa)A 53t WIl mRNAR A7) "3
AL AZIHE F AARE, 2441%F, 2 48AIZE Foll AEu] FAle] oslA 1Ee] WTl Tds 2AsdT. He
WTle gzssts MEZ 3 iDCe A71-E 2 NP1 kel vlagE Yepdglch. dlolHE H + SEMeE FA
ok, (BRal ¢ HA, x K< 0.05; #x/<0.01; #xx 0.001). N =6

% 31 DCY eGFP & ol 59938, iDCE eGFP 2 pUC-#E] T+ pUC TE ENE-#lEo] oA ¢+538t¥E TriMix
mRNAZ. 35 A7t eGFP HdHE W7)HF & o] AlFddA £48F0th. eGFP ¥4 DC F=ke] MFI gt
S BAEth. HolHE Hi + SEMeE FASFT. (Fua ¢ #1A, x K 0.05; ##/%0.01; ##x 0.001).

o,

T4 s 9 Ae DoY) B3, BAE 229 WL gk iDCY A7HAF 24X 7 Foll ALkt HolEH S
Wi + SEMeZ mAEIYE. (Bum ¢ HAA, *+ /X 0.05; #=+<0.01; #x <0.001). CD40 N = 9; CD70 N = 19;
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[0048]

[0049]

[0050]

[0051]

[0052]

[0053]

S50l 10-2396589

(D80 N = 12; CD 83 N = 12; CCR7 N = 12.

X 5: P815E o] &3t 21 FoF Hul: XTI O ZA tNGFRE ©]&3}7 pUC TE ENE TriMixZ o]&3F o o
A5, AXNA F-FF W 9SS FAHFY] YA HEFe

u--2(n =6)ol &l T¥ 4GS YERA o] H TS
TR AZgeigtt. 271 9 A oA AEAA Y AolE A ST

2] 5

4
=)
1o,
X
=)
tlo
)
fiu)
=
32
7@
o,
N

[o
=
kS
=y
gl
D
5

02
10

2 gEE oA INGFR Ei 0.8 -39 et o
2 Z43] AN BUF AR B FFS AHE
of sl FF 4 dehigm Fol Wit FF a1l AR e, AE
Neier EE2 AZssgith. 271 #9 A4l GlalA] Al Holg B,
ish

o o

32 o
ol
- -
O
1o,

=
B gy
)
i)

42 zb= pUC TE ENE-#E |
X 8: EMBLY| Clustal 2.1 9laiA AA" 3 7b¥3 TE AE(XMEE 1, 2 @ 3)9 A9 vaE et

9: (A) WT1 mRNAZ o]€3F DC Wl A<l W1 & . iDCE g2 el i ¢5ste)= 10 pg W1 mRNAR
717 dFstar A7-F ArZE, 24417, 24812 Fofl AEY] A osiA 15| W11 HEE EASIT.
E WT1e ga3tsts HEE o] &3 iDCe AV|HAF Fo WFI #e] vlxE YeElAt. N=3 (B) eGFP mRNAZ
71783 DC WollA eGFPe] 2dl . iDCE thE HEo] 9eir 43 3lEE 10 ng eGFPE AV|HFst A7|H
4N ZY, 24X 7, Z 48N ZE Fofl AIEW Ao o) 252 eGFP S BT, & WS 433}
el 2 3 iDCe] AZHET Fol WFI #9 vuE ehydel. N=3

A okl 2 Lo

of
ﬂllo

A7) flg FAF g

o] 3 A glge A AMA(TE) 2 3 I/ MEs g3
Aoz Ay A WEE qO9HE 13 80% o)Ak X
3l X

Ak A D AW 42 EAEE § A5 Qe T

oL ]

Py

Az WEg AFes Rolth. B T
IA(TE) A, A 5= 3

fr 2 e oo
ng
>
oft
2,
o
o
rr
E o
12
o,

gol "ME "= oo b g

o fua
7] spabe 98 W/me e %

o Belol AgEE kel o glelel viA HalE, dAY 4
: : sk Aol Al el ARl §HHES s
S AE el BA R/Er wAR wEE Sehans, g

= = Q47 DNASH EgH e

o =
2 5AE 4 e A R f14 24, 2% o5 9% DNA(circular DNA) F&# 29 F+Z(construc
7

2o mEd, ik E2p Es Ak AL vpE A s HSA g R EAHDNA) e R EAHRNA) QL A
& A Hgth, 2 Ay wpEw, ke X -u] DNA(genomic DNA), cDNA, mRNA, MZFo=Z Az ExF 2 3
SHrow Y EAE EFeh. 2 el wEd, ke g Jhe e o]F id B AE EE FRAS
= Fae 938 4 FeHd Ak E1e o] "I FEYLEHE 947, § T Qb SlojA] dilke]
814 fFeA, 9 H-Hd 7EFULHE 2 7Y HE fAMA (analog) & EFEHE IS X et

= = [¢] RL
e ake omdinh. EelE Sk AT DNA 7]zl osiA xHo] Thedt )

o AAF & @2 WY A dAA FE 2EEHT. A A HE3}AE 5 CAP e Adeta BEE

Sl o] o] gk H3A= mRNAE wabA AA-e A0 e AlG ZEs v o 74 2
£¢ mRNA9] 5' 2 3" UTR(UnTranslated Regions)W ©}¢] %% EA ] 95|
Ao 5" UTR W¢ TOP(Terminal OligoPyrimidine tract) %%, IRES(Internal
Ribosome Entry Site) 2 AFF ORF's(Open Reading Frame)E X3Fslct. 3' UTR CITE(Cap Independent
Translation Enhancer) EE|Z= 7]&H o] up. ZE-A glde] Zo] mdk WA JfAd dojH Fad dads
gho] wra A t, diukshd PABP(Poly-A Binding Protein)o] E]-A EHY 2 CAP 91X 49) elfd 53] EFo)
Ajst= o] 83ty wiolrt.



[0054]

[0055]

[0056]

[0057]

[0058]

[0059]

[0060]

[0061]

[0062]

IRESE 5'CAP 729 &2ty Hydo® gugs B8 & gt ZEZojth. 3 WA IRES 74 24t
vlsEvhibole] 2 (o] EMCY, =4t dntelel =)ol Z1esgleh. 9 Eet CAP =4 oL Fusa, u
olg]z el CAP HHA wejo] fAlsHA dojddth. Bige] X3 [RES MAL HT gl d Fek vlEH] g
th. 2=Edz A4 CAP oA W2 st s v, 4F AFH KA AP 594 MYe f4
g F vk % FAdeR, G B fAF FEA 4 o] LPSe] A (ligation)ol s 2AsE = 4
B AEE B CAP oEH WS THAYE b, AR Ak CAP £3A W2 AEE olFEAAES

o] AFEUTt, 25 A Fo] 18S B HE RNA e Aol ArA Aer 7&3%itt. 25 o83 LEZ
7F e Z&o & J3%S Fohs AL HAsd T (Hu et al., 1999).

o] %, olggt RE|X7} IRESY IS Fo] weHT o 2 ol 5'# e ¥]FH F&(nonoverlapping
segment)©] TJA| 2Y(dicistronic) mRNA o] 7 WA A|~EZ(cistron)e] "G YA = o] ¥
|

N E

s, olge Fi U= 9 wEHELEE dolE 7R o]2]dl IRES 259 t4 719 (copy) 7t &7 A
A= 79, IRESY 42 u§ g, Izt vgk 2241 5' UTRY 9n A &A yUxe, 43 on
Fol 4 w2 (tandem repeat)<, ORF2] AHboll A | mRNAS] 5'-Ztho] $x|eheE 74 RAAERZY pRNA W
oA HAAF DA (TE) R 25 oF= A= YERT.
upepA], 2 o] FEl Ulel A, pRNAY] digk M9 QA S s deole] Aol AMgE F 3l
o] olgld A QA4 EY whyge] A 7]&EE o] . , 5 =

el Mdolt}t, slue] 7}e3k A8 %)L pRNAS 5 Wl g4 A4S Eate] s Aot
Aldo A, B oatyge] wE wWE s, Gtx HE D (CGGCGGETN A a3k okAd 9n D9 10x T& wt
3k RNAE A4k = Q. olgdh REZE QI wlEf S 241 TTICTGACATAIA feligh 9n Aol <
Hot. ol DNA A& Fehan= oA v e s Z2RE Ad 9 ORFOUIE sis AE) A

T A

J

ol
2
e Ko

54 FddelA, & e wE WY JdaxE AEHs 13 80% ol ME BEAdE etk E g4 &

A= vheh go], AEHE 2 2 32 MIHS 13} Hlus)A] 80% ol el M dede 2o, webA

3 Adste] v AR Aok B v s, 2 3l mE W M= AEWs 13 85%

86%, 87%, 88% Wi 89% ool MY AEAS Zirh. E 8olA FHE uiel o], MIdWE 2 % 38 HY

o 13 RlasfA 85% ol el M AEAdS Zheth duS v eiA, B ol whE W M= AL
A

WE 13 90%, 91%, 92%, 93%, 94%, 95%, 96%, 97%, 98%, 99% o]} X 100%Y A AEAL zt= = 89
A FelEE miel o], IHE 3& IS 13 BlaElA 90% o)At g AEAS zZte
s, |9 d3AE S 1, 2 5 3 F o sty 7 vt siAlE Adds 12 ZA Y.

e

AAE A 2 e FeAde Ao A Sokeke AleR JepEd. old A F, PR FuES W
71 A2 Sl mRNA H8d o) Zdolth. mRNA al7h fradAl Hdel a7 d%E FH nRNA By wlEeo] &
2 B R AT figk whgow g 4 olvke o] AA WAl wE, W A7 ol ojH A&
ofgdhz Aol Aol BrFox|aL gtk AWt 20 FoF dojxl FHE A A7 mRNA el we ANk
d SAES deHT

Al R wbol e mRNAE RF SIS RNA B3 FRE A "k vlole|aE O59 nRNAE 59 Poldld
3t MAUSToENH HEshy] 3 e UHEs HEAA gk JhEAl &3 S22 vlo]BA(KSHY) 9] &
Zl-otdld shel vl-A e d RNAPAN) = Zhdel Alaze] & ujol A mlg- S-sith. of#]gk RNA= Eotdldsl 3 &

13

sfol AeAS zk=t}. PANO] %22 ENE(Expression and Nuclear retention Element)® &2+, 3' 99 W
79 wEUSLEEZ RNA A 849 Ao oFEgtl, ENEol #eE A WA 3l 20050 E3E Conrad et a
Lol ZFEA] &% wlo]eis RNA 4 847 dojlA] QIERo] gl @AM (transcript)?] EAE Z7HA7]= A
o] 7] o] AtH(Conrad, 2005). ENE AHLE FE-A HUN} L5288t 5ol4 V-3 dojd 725 X33
ColAF, & UdA RNAE FFAI7IE AFRE ofrlste o]k &7 dojxlom, wEbA o]E ) R

2> (Nuclear Retention Element)Z E#t}. F WAl a¥i=, U-FF o8 739 mRNAS] Z2]-A w9 4
Zgo] o 93k R EYE 'HI(shielding)' &IE oF7sHE Fola, ol WILW HHS 9%

3

foir po O



[0063]

[0064]

[0065]

[0066]

[0067]

[0068]
[0069]

[0070]

[0071]

[0072]

[0073]

[0074]

S50l 10-2396589

mRNAS] Aol A 53] B4l = SFold.

Zelobdldshel F(PAN) RNA(TL. 1 E3= nut-1 RVARE Zeji)e SEIA gvbs| 2l zmtele) s, 42 &%
gl 2a 2 vpol 2 2 (KSHV) ol oJ3 A A% IncRNACITH(Sun et al., 1996). PAN RNAE= &+t 9 “s<t B84
o8 2 F£F(5500,000 7 /AE)0 82 FAFHIL $7]9] npolz s Tz g ZHlA] wpolE| o] AAke] He
SHH(Sun et al., 1996). =& 2 PAN RNAQ] Z&otuld3l $99x]9] ~120 nt 7ol A3, ENE(nuclear
retantion element):= 3 oA o]e]dt @& FHZH o] L2 o|th(Conrad ¥ Steitz, 2005). ENEXE= oldlds}t
o] zpcho] olafA] PAN RNAS| wWhE -3 E A3t} (Conrad et al., 2006). PAN RNAE whilz-& k& Al7]%] 5t
b, o ARE RNAZE AlEE dlollA] MY 7| FERE "HolAEE fAeh= Wi, EE-A HYe] BHae
29l Wl A2l PABP(polyA binding protein)oll Wit 23S Asgc}. wheba, FA7EANA o]
do] o] &2 WA o

K

KSHV ENEx=, ENES] 7154 SAl(core)s 438k 4 7] &3 Age, vod4 Wi -5 F2&5 z=,
i%ﬂ—eﬁ(stem—loop) T%2 ¥33= 79 nt Zole RNA T4 Q&olth. 28aL(A) 9o Ade ENE

A F2e -5 FX 2 2109 Alold] dAE 5719 BEE U-A-U 97] EglZ A (triplet)do] ¥l 3
(Mitton-Fry et al., 2010), o] 3} 28] 3 /M G-C 7] 23 A-vFo]H (minor) A& 2o olajr] &
Ak, fAF 9 sty 248 AUl PAN RNAS] Z2](A) HYF} ENE Ale]e] FAME Aazhgs w3lu)
(Mitton-Fry et al., 2010).

I
i

o
o
1o,

weba], B odbel] Zwle A, mRNAC] tigk 3 {84 IS St 49 Ado] AEE 4 9la, 47
O o]E2 EAA 7] Vel 74 s4Eelth. 58], I JF A4 84 nRNAE AxdE FIERH He
st 4= e TS e A/2 8 MY (cis acting sequence)©| T,

EX FHAoA, N AF FA 84+ w3 RNA HE 3 A E(RNA stabilizing sequence) o] S&S i),

ER AAdoA, 3 AFF T4 84 3 @ KSHVY Nuclear retention Element©]th. PAN(Poly Adenylated
Non translated) RNAoOlAl H2]® 79bp AEE RNA AA Zetxam= o] A124 70 RRE AR X3},
ENEE= Z2]A HYd Agdsls U F5 F22 P4t o)AS BE25E BRI},

54 oA, ¥ owgel whe ¥ F P4 aat A9NE 42 A9
S DI ERVIE ME DTS PN
5 b EEEE, A4 s 8 A9 2 Ee-

F7bAe FaeAA, ¥ ool it
G T4H FoiE AGHE 4

i

H A4 RNA = g EEA@RNA) = 4 el LE| = (oAl robial

dd-AtE ZEME AT 5 -2 Y EE 5'CAPS E}jo‘_ﬂl WA EgAol] <3k mRNAS] 912], @ HEo] T
3k mRNAS] A AEet Bz w3l 5 A hpE oAl (exonuclease) BH-E1Q] HFo] FRsith, ol#d WS A W
AR AAE FEULEE HrtE s 7-dd ol REHLHER 4 %EP #sst 92 AA ZE(Y

, AEE B f-Ed B E A0 E) 9
Al

o =4
Ao g AUG) A AlZHE L £2 IE(IHEE o2 UAA, UAG B+ UGA)AA 4%, A 7 A 9 £2 3+
% Al4 mRNAE= 5' UTR(untranslated region) % 3UTRS X3gF3kt}. o] 14 °§°§L mRNA ¢HHA = H|erAA
s}

2 AN S Qe A aen g gae, e Bd 28 Ad, TAHe
A

3] A= (homologous) = O]Z(heterologous)o]ﬂ%, &0l
=
S

o] "dtd ZAH M9 (expresion control sequence)"S - who] w2 TRRE REF-AF MG 2 U %
q T4 8425 EFetal, ol FdAY AAF e fFHiE RNAY WSS ddt. B aR 53
TN, B 2H MIde 2EE $ Juh. 2 2 Do A F2E F Ee AX Fd w9
EXo|Aw BE ZzF A 2 o] sfAle 7+ dA#E 5 -u[HAF 2 50 3 ue Ad, oA TATA
2, M (capping) ME, CAAT M T F3TE. o5 FAH SR, 5'HdAE B3 24 MAdL 7|s3oR



[0075]

[0076]

[0077]

[0078]

[0079]

[0080]

[0081]

[0082]

[0083]

[0084]
[0085]
[0086]

[0087]

[0088]

[0089]

AZE FHAe] AX 2AE g T2HRE MES Xste T2EE 998 xgsit, 3d 2 Ade ®
3k odl Hqd == AF ZA3F A Y (upstream activator sequence)S ¥3F3HC},

B FEdolA, & Wge] wel Ak ko] #AoA e e olFd F e HE 24 AL 7E4
o2 AdHEY

Ak, o= RNA EZHEAE d 14 2 A FAE ATFoEN 7] gzt Ad

Attt T2RE gL FUHHoR A7 fFdAe] dA A AdE F7EE R 1A gk <l

e £ gk, TREREE A £ Jd fd479 A R

A3l % AA(inducer)ol wWHE3te] HALS A ZFE

A 2AHA ge A9 "TEA(constitutive)"d F AT, FEA ZEEHE FE AV EAEA &=

A9, vlg Ze MR HEHAY d3 LdEA 28 F dvk. % AR EA b, fHAE "AR
(switched on)"ol AW} AARS] o] F7HETE. ol HE 5ol Al 1Ae] Adtel oJaiA wir|gt.

=
o] "2 RE (promoter)"EE "I 2 RE 99 (promoter region)"S FHAe] ¢tz s AL AF(5')
Kel
=
3]

o

ER FEHG A, HAFE ¢ odE A DS CD4OL(NM_000074), CD70(NM_001251), caTLR4(LAMP1(lysosome
associated membrane protein)¢] A& FNE=7} oo Y=, FHAAe wEy W Axrd JAuts I3kE= A
el el QI TLR4 F47F) T /A3 Eo)% mRNAE 458l mRNAZ T4 % wo=25E Ag9=" ¢

wogel we vl o TEREE, R AAE A% Ao H4d e & u nEEsAs 17
T2 RE, SP6 ZE2REH 9 T3 TZREHZ ?o% TOoRRY dEya; oS FAYOREE T7 ZEEEo|H,

o] el AREEE EE-A H LS, il oF 100-150 obdlk=Al, v FAlH o R 120-125
otelmAl, nigtAsHAlE o 124 ofvlmAlo® FAdHT

4o] "Zgloldld JFA|E(polyadenyl cassette)" i "E2]-A A< (poly-A sequence)"S HAFZ o2 RNA #A}
o] g

o 3" Weke] AT obld A71e] AAL AFGTh, B e gms) bl el AuA Ag
f Eulg Bole] Jluke DN S8 el odla R A} B RREE AQS Alget wu, 4] Ade
HE DNAGIA Eahsl A ek o il A A} olFel FF-ulolEA RNA ZelmetAlol osAl RNAS] A 3
woe] RaEch, ¥ owwel w2, oed £3e Tel() ADe 20 o1, wharAshAl 40 o, mAsA
80 o1, uEAFIA 100 o1’ H whEAS 500744, wkgbAshAl 4007k, wkeFA A 3007, wkere e
200744, 9 53] 150 74Ae] A% A FEALEE, R 53 o 120 A% A FFAE S FRAeEs A4
2 ouists AoE olssa, o714 o] "REALE="E ohid A71E AFart,

Fhgor Bowge B owwel ue du Wele] Ak o8 9L & 9E RA BAE AT

AN, ¥ e AFFAY(in vitro) AR RNAS] P4 B/ WY 28-S TV B

(i1) AARE 4= = DNA MBS A/ H el A AAbsts &

B o] w2, go] "HA(transcription)"s "Al@3 AAM(in vitro transcription)“?— XZ3sla o7
Al o] "AlEdI A= RNA 53] mRNAZF M gl WA o2 Aldd oA A= Wl s o).
A sl AARAS] Az gk o® dA WHE AAEHIL &o] "HE"RE Edd wa} Lﬁ_ﬂﬂ% 2 W
HE &3,

go] "M NERZFE HAEE @A AE"S hde RNA 211 AR EA - o] RNAE A Astar, o]
AL FAD A qH o WAL A Eolt)
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=
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=
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=
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[0116]

[0117]

[0118]

[0119]

[0120]

[0121]

[0122]
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2 Z3gth. EA AA e AgtE Aol E(keratinocyte), B dNM WG (peripheral blood leukocytes),

4 =7] ME(bone marrow stem cells) = wjo} 7] Al¥E(embryonic stem cells)S X33t} T E &4
AA, T MEE FA-AA AE Bl FAGAE, ST e vpaRgx|ot. Ak ST Az 9

=
T 2R sty e EAE 91—1— d FdA NN E S5 HAE YA dd .
2 odbdof wEw | Ao s ¢EEEE FEs e gwge Agxd o, 3 o, = oo, AFxEA7|E Y
T 2HlE FE e AAEE FEHE e didd £ do. 152 & @A (structural proteins), &
G54 (neurotransmitters), AA&-x24d  AX(growth-
regulating factors), 3} <QIAH(differentiation factors), -F#z w&d 24 <A (gene expression
regulating factors), DNAo| ZA3gw®l @l (DNA-associated proteins), &A, @& W4, S8, &
(medicaments), W9ZFHA(immunomodulators), &% F%AF(oncogenes), H&(toxins), &Y <D (tumor
antigens) T F9S ¥ttt V] FAelols T vl B AETH A4S &, A, 24 T
AAS7] gk AAH o= B HE e EAR

A oA (regulatory proteins), ZEE, AAA

&l "JE =(peptide)"= FHE= ATS FolM A= A 2 EE I ol ‘3}""}7‘10}71]* 3 Ee= o]”
b sl 4 e 2 o), Rk sAlE 6 e O]@L, HpeA 8= 8
“% a o]” ‘3}‘1}7‘] 0]'71] 3 W= I o, mhEHsHAlE 16 = 1 ol H}%"@ﬂﬂ]% OO L= nbEA e
45 ARIH. & "dW A (protein)"> Z
AW, o] "HE =T W ogul o io_loﬂ
o

o ¥ el mEwW gol P L wwge 3 A 4
?Mk?iégﬁﬁkf%éﬂﬂ,E@oMﬁi@Q,Hﬁﬂéﬂ~éﬁfﬁfﬂﬂ“41 ane zeat B4
2 oo

"HEE (reporter) "=, AEE fAA oA GEsHL dEE AR HRHE, AgHoRE AE=
wEowwdel, RA BE Aotk 449 AARE vE BA4 AEHE Asen 40 Axes 198
=49t

"A gk dEEHolAl(restriction endonucleases)" H= "AldF G4 (restriction enzymes)"T =l

ol Al DNA £l F 7ol 9li= QlAakt]ol ~H (phosphodiester) A&S dAdsls a4 BEFE A AT 1

58 o]F 7le DNA E4F 9] 94 MEz XAFHE 54 A% 22 <43t A7) Ao xy Ago] A

7] maeoll ofeiA Ak = DNA ] F-97F dd HHE ARk, 1S 549 Ao, dd F9= D
£ FAstE A3 Al fx gt

ool Hg e WAl HE S HEFS 93 AFE nRNAY] AFE e HF Aoz My E nRNAS E
§hahe ofgtA 2AEO AME, Ee HE HAS A% ofshy 2AEC] AlxolA WA ¥ mRNAS ARg-olth. Wil
AEL S F71A == AA, 53] F71A4 B AAY AEX2 =shs Ad 7xgc. 2 o] fo
A, F9S d3deE 9 AR 39S 4ot HEd mRNA 2/ Abold TriMix mRNA 7HEhe] dEl=
F1A e A =QjEth. ofshd ZAEe] xshd WEE 'Y’ nRNAE Fdoz WYHT, S wdd
mRNAol oJ3|A] st EYFEHE Ee 39 JFEHEIE BEH FEREE B 39 = AHAoR
et A whgol AsHEnk. WA F7IA, dxio] vpolex, wEEol, Ee AAETE dig WAl HE
S fElA, olEle f1Ae] EY o] fEwE W wkgo] st geow AMgE S Q). B o] Fuld
A, o183 W 39S s 3sls W nRNAS EFstE ofgd A= WMo ALgd £ vk, FAF
WAl (genetic vaccine)o] & X837 {8 AMSH = AEA, A9 HE2 T FH(E), 53] & Ax A
A EHAHor WdEE wiAS duglels HEFEE nRNAY A oEiA T el HHo=
arsicl. 4 F9S g5slels ole]d WEE RNA = PgE o wi= B uldwo) mpE ofshz AR AR
0 AHgE 4 gla 97| WEE nRNA BE ol9] RAE T sl Fo7F f71A el o FYU(E)e
AL oprjgitt. weba olefg Wale] gk W Wb HE JfAC Aset oF A AvkE ol oid w
34 WY HALEE Fodt, gietgor o]#d WHe dwsld YL e doo & AEE FHE)
A3 & Ao WY WhgS A3 =S Y] ¢F Alxe] ddHE T FA(E)S duslele WA E mRNAE
& A WAl FFsked AFEE 4 QA
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[0123]

[0124]

[0125]

[0126]

[0127]

[0128]

oS Eo] 2 wye] oy A FEo] AMEEE FHA A= A& oA, L <bd WEE nRNAE X E5E &
Aol A FAEA FAY B FREA A e AREo] FAEE sy oo AEEA &4 JFEE E=
ZYHE=E Josigirt. sl o] AEH R &2 FEHE Ee THPEEE G5stel= HEE nRNA
T olo] ZAES] old Fxlo digh Foj=, webA, A A s o]t AETHOR FAQI HEE E=
PP =] B g/EE A4S Aok FRAoR I RAT %A FoRA e FH4 A4S Bt
g}, Aolole TEA ALY V1A AR AHAJ] B Ade] e Fd HEE wAEY] fg
o2 AFE girh. o]H3 AFA, A AMELE Holgl= FEY AME UE A =ddrh. wEbA, 2
o] e mRNAYl oA dEstEE ZEREI=S] o=, old AgEE AL ofuu, HAERA, FxA
AfFdA 23k wdg" dax A, oAb el d7d AdAELF (phenylketonuria), ZHELAFF
(galactosaemia), =EA|2®lxZF(homocystinuria), oFdlx=4l  dlofn|yola] A<= (adenosine deaminase
deficiency) TolA HF = AddE a4 2 AAFALEE o7dd T99, =22y 9 GABA, 53] E
2A 7Rl E A 2 DOPA 2Ebit & A (decarboxylase), W Uul-1-QtE|EYA 59 Ao ol g4AS
EEeh, 2 Bl oFEhA ZAES Hg 1 ke EghE ojeigh AETHoR A dwd EE JEEE
doslel= AP E mRNAY AlXE W 8] 2/5EE AX 1Y FEA 2 FEYe Udd JEgs T
ALEE 4 Qnh. AlE RA A9l o]efdt whuld e AE B 8o A3 gl o=, dE S99
s [e)

gk A4 Axte] Ao oA, B die] ofgty 2AHEL2 oF 5o 23 AYY e F7] Axe FE
M85 938 AR Q. oEdt Ao R o E o] A F I A EAAAXE AL, o] FA 4l
7 HaAd A3 Ay gxsteld W glE g 5 E tE HaAd "W, odxid 3dFeo Asd 4 .
olefgt FHAA WHE nRNA, 53] & 2] AR EFHE WFE oRNAE, HHASAE Al glel, TGF-
Hel gy AL, AAAAE A (neurotropic factor) <ATH NGF, A7 ¢ %A} (neurotropin) 55 <%
3}3tuh

25 Wy

weld] Frigow B outge oF  odex 9 7adA Ak oAg wheglo}l, wlolgla Wi o] 7 o
HIV 29 = e X838t vAIGHAQ Fo 28y A™Es sy o] g T AW o 2/

A7 e AT

2 HAA A ALEHE &0 "(cancer)" R/EE "F S (tumor)"S AR T F e TE] FFOZ A
stele omvt flvk. webA &oje BE S8k AW o7l A= (neoplasma), /o]’ (dysplasia), HS
W (premalignant lesion) %+ HASAHW W (precancerous lesions), HAA H¥E  A%(abnormal cell
growths), %A FU(benign tumors), &4 FU(malignant tumors), & Fi HAol(metastasis)E EE3}aL,
A71A b ey, waAEsd, AAES, (NS o, SAF, i, Agd, dedd, s, A

_Ig = ~1 0 A=) 1l O 1, A=) \_73‘]—11%
(glioma), Wgst, Wdd, §F, ALY, A4S, T4, 1, =, 257, Y, A4y, A=,
e, daer, W FZFion FPANE FOoRRE AuUFET. o Sol¥ IS oA MelanA/MARTL, &
A2 A &, gpl00, EJZAUA, CEA, PSA, Her-1/neu, Aulol®l(survivin), @2wgAd 4 v},

2 WA A AFREEE g0 "EAd HE e S Bdd dAR §F e fEoE AgsEE 9=
7b vk, mEbA goj= WAl HFo] A Fod EE AEAE JAXE Esheh. HAEA dAal= d]¢]
Hlolg] 2o 23| ofr|® 7 e AWolg: FHAHHEIGZAEAS (Acquired Immunodeficiency Syndrome) - ©}d|
Lnfol 23} 7+ (Adenoviridae Infections) - &¥bufe]z{~ 7+d (Alphavirus Infections) - ofZHufo]a
<4 (Arbovirus Infections) - ! wlH](Bell Palsy) - X EZuUH (Borna Disease) - F-uYolrjolg]xas}t 74
(Bunyaviridae Infections) - Z#]AMg]d] #9A(Caliciviridae Infections) - 45 (Chickenpox) - H% 77|
(Common Cold) - &Ed=2Znu} o}Fu|yel(Condyloma Acuminata) - FZ2Yvlolz{A3} 7+ (Coronaviridae
Infections) -  FAMZIvbold]~ 79 (Coxsackievirus  Infections) -  Alo|Ed|ZZulold]~ 7Y
(Cytomegalovirus Infections) - ®7]¥(Dengue) - DNA Hlol2{2 7+ (DNA Virus Infections) - A &3
(Contagious Ecthyma) - < (Encephalitis) - ¥, of2xRulo]lg]~A - HA, o 3|23 ~(Herpes Simplex)
- dx~gtel-n} vlole]~ 7+ (Epstein-Barr Virus Infections) - &4F 7+ (Erythema Infectiosum) - =94
W2l (Exanthema Subitum) - Y& 33t WAl (Fatigue Syndrome, Chronic) - @tepulo]#]~ 7+ (Hantavirus
Infections) - &d<, H}o]e]~A (Hemorrhagic Fevers, Viral) - 7+3, HlolelxA, <ZF(Hepatitis, Viral,
Human) - ¢1% S|29 %~ (Herpes Labialis) - s 3|29 2 (Herpes Simplex) - WAFEZ (Herpes Zoster) — ©]
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47 (Herpes Zoster Oticus) - d|EF|2vlole] 2~} 7+ (Herpesviridae Infections) - HIV < (HIV
Infections) - 794 @S (Infectious Mononucleosis) - ZF 1ZF<IAF(Influenza in Birds) - Q=F
A=}F, AZF - #At4d(Lassa Fever) - &9 (Measles) - 94, vhole}~d (Meningitis, Viral) - A943 4
Z(Molluscum Contagiosum) - A5 (Monkeypox) - 272 (Mumps) - FHFA(Myelitis) - FFFnfolglx 7+
(Papillomavirus Infections) - 3gfu]lAinlo]le}~y}  7<d(Paramyxoviridae Infections) - 3}3}ERA|
(Phlebotomus Fever) - w74 #WFP(Poliomyelitis) - E#]2vhate]ld] 2~ 74 (Polyomavirus Infections) -
FA4 WA T F5 3 (Postpoliomyelitis Syndrome) - 37Y (Rabies) - RS Hlol#l 7+ (Respiratory
Syncytial Virus Infections) - ZZEWZ A (Rift Valley Fever) - RNA H}o]&] 2~ 7SI (RNA Virus Infections)
- ZZ(Rubella) - T5FAZT L7155 (Severe Acute Respiratory Syndrome) - A4 wlolgj=A A& (Slow
Virus Diseases) - <17 (Smallpox) - ob/d 734 ¥4 (Subacute Sclerosing Panencephalitis) - FIE=7]
A3 (Tick-Borne Diseases) - F% wlol#2 7+ (Tumor Virus Infections) - Z(Warts) - A% yd7 4
(West Nile Fever) - wlo]]2Ad A2 (Virus Diseases) - 44 (Yellow Fever) - Q1& %579 (Zoonoses)

T. vfolel s HolA &3 HIV-gag, —tat, -rev B+ -nef, =¥ 3 ¢ 39 + AUrt.

12 o@ Jb

F7tH oz HAIGA Q] dAlE dl7]9 wE Eol- e FFololA ofrlE 7 T AWolth: F Y (Abscess) -
WA 5 (Actinomycosis) - obuEElZvlE(Anaplasmosis) - BHAH (Anthrax) - w84 W (Arthritis,
Reactive) - of~#H|2ZAF~F(Aspergillosis) - ¥ 83 (Bacteremia) - BE|gold 74 ¢ a3 - v2Ed
2} 79 (Bartonella Infections) - HEZE 255 (Botulism) - %% (Brain Abscess) - HEFEAZH
(Brucellosis) - ¥23&dglo} 7+ (Burkholderia Infections) - ZFE=2uFE 7+ (Campylobacter
Infections) - XF]thE(Candidiasis) - Y54 t)ths(Candidiasis, Vulvovaginal) - L%Fo] it 74
% (Cat-Scratch Disease) - &<F& < (Cellulitis) - TFA4A 7+ (Central Nervous System Infections) -
A4 a7 (Chancroid) - Z&tv|tjol 7+ (Chlamydia Infections) - FgbujtjobA|ote] 7+ (Chlamydiaceae
Infections) - Z# e (Cholera) - ER2EZHF A (Clostridium Infections) - FA|Heolur~ i35
(Coccidioidomycosis) - 2% #AF(Corneal Ulcer) - nlzk 794 (Cross Infection) - EEX % (Cryptococcosis)
- 953 F5 (Dermatomycoses) - TlZE|Z]o}(Diphtheria) - &3]3 (Ehrlichiosis) - 31&7H5% (Empyema,
Pleural) - A4 AlW=d (Endocarditis, Bacterial) - W<t (Endophthalmitis) - A<
(Enterocolitis), 7}9h4 (Pseudomembranous) - @5 (Erysipelas) - ®H&¥+ 7 (Escherichia coli
Infections) - A 5 A(Fasciitis, Necrotizing) - FE24Yo| I A (Fournier Gangrene) - HAFF
(Furunculosis) - F2uME]E 7% (Fusobacterium Infections) - 72~ ¥ A (Gas Gangrene) - 92 (Gonorrhea)
- 2824 Al 79 (Gram-Negative Bacterial Infections) - Z&-%A Al 7% (Gram-Positive Bacterial
Infections) - A& Fol&(Granuloma Inguinale) - b5/detd A (Hidradenitis Suppurativa) - 3|~E&et
2nlZ(Histoplasmosis) - TFe7] (Hordeolum) - &7+ (Impetigo) - E A LA (Klebsiella Infections)
- d7]edeE  (Legionellosis) - WX (Leprosy) - HE23 &4 (Leptospirosis) - #lzHgol 7Y
(Listeria Infections) - FZ=H|3]9] PAF(Ludwig's Angina) - ¥ 5% - 2 ¥ - ANF HFE Holx
(Lymphogranuloma Venereum) - UHF2F3 % (Maduromycosis) - & 2 o]EA2 (Melioidosis) - uhe|g]o}

494 (Meningitis, Bacterial) - Fi 7% (Mycobacterium Infections) - wlol= EF&h=vl 749 -

(Mycoses) - =7F2t]o} 7+ (Nocardia Infections) - &=%5 ZZ (Onychomycosis) - &% - &% &
(Paronychia) - =Wt =4 A3 (Pelvic Inflammatory Disease) - HAAW(Plague) - #H&E F¢

(Pneumococcal Infections) - FFEREYA 7 - BFAHE (Psittacosis) - A7) 7+4 (Puerperal Infection)
- QY9(Q Fever) - A3 ¥ (Rat-Bite Fever) - 3|7 ¥(Relapsing Fever) - =&7] #A - <AF FF
(Retropharyngeal Abscess) - FUFE]2=A & (Rheumatic Fever) - W]Z35(Rhinoscleroma) - AR 74
(Rickettsia Infections) - Z7]4F ZHFH(Rocky Mountain Spotted Fever) - 2mdlg}l 7+ (Salmonella
Infections) - &L (Scarlet Fever) - ®EXE=71%(Scrub Typhus) - I&ZF(Sepsis) - wreEold 41
(Sexually Transmitted Diseases, Bacterial) - Blel2]ol/d ‘3w (Sexually Transmitted Diseases, Bacterial)
- B854 &3 (Shock, Septic) - vrElZlolA] F]F 3 (Skin Diseases, Bacterial) - #aA & A3 (Skin

O

o do M
02 o2 ofN ox

Diseases, Infectious) - EEATFd 7% (Staphylococcal Infections) - A4 o 7 (Streptococcal
Infections) — W= (Syphilis) - XA vl=(Syphilis, Congenital) - A% (Tetanus) - I =7] AZH(Tick-
Borne Diseases) - "X (Tinea) - %% (Tinea Versicolor) - E&}=v}(Trachoma) - A3 (Tuberculosis) - &

F243 (Tuberculosis, Spinal) - oFEH (Tularemia) - FE|F~(Typhoid Fever) - 34 o]d 93 W EF
2~ (Typhus, Epidemic Louse-Borne) - £ =Z7+93% (Urinary Tract Infections) — $1= (Whipple Disease) -
23] (Whooping Cough) - ®]|E#Q 7+ (Vibrio Infections) - wiZ(Yaws) - o|ZA|Yo} 7+d(Yersinia
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Infections) - 2153 %E A9 (Zoonoses) - F &5 (Zygomycosis) - 5.
2o AREE ule} Fo] gl ] B{AYA gow, 8o "&u s3E(solvate)"2 = o] RNA
FAHE) S AEs £ (a7 F3kE) =5 f7] &, A7 oo Ay e AL ol FAMES, F
Eutdl(hartmann's solution), PBS, 0.9% NaCl, F&* uwjck wjx]o] osir dA=E 4 U= Ao =&

ot
-

:lj_
ot
AwH oz, oFsH §EE A, B wHe] RA BAE)S ¥ wwe] sht olge] R B4 ¥ sht o]
FerH oz 5§75 WA, HAAl EE PPA WEE o}FUE, % AuHon shi E: 1 ol o
How 4 QMBS O ZFSE okoby Al EE ofely z4EE Agsd 5 v
MARA A el S, oleld AP AT ol

(implant), &F S 93 Fofgo

%] Feld 4 k. o] HHe Fof Fel= - Fof WA oEe}
o A, Wk-2A e AL F ATt - T3 W 9L o] AlZol] ALEEl] % 2Al, FAA 2 REAE,
FAxo| A B Aolrh; Fau BHE oS o] US-A-6,372,778, US-A-6,369,086, US-A-6,369,087 = US-A-

6,372,733, w3 &+ WF=E oA Remington’ Pharmaceutical Sciences® 7}4 HAl sto|t}.

AgA ] ol gt AAL oAlE ko] I LFOoEA ] Fof /s AHA F
2& ) (lozenges), %Al (sachets), 7FAlol (cachets), A A|(elixirs),
2 a9d, 24, dd 2 B Agd fHe, FHF, Hkd, Aot F
A =AthE EFstar, 2 AA= olefg Aol 233, #A, F
SAERs FARQA ABHE, WUE, HE, ofghdlel 1, AiHE
21

(tragacanth), A
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J = T4 84 HAle A n=
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[0161]

[0162]

[0163]

[0164]

[0165]
[0166]

[0167]

[0168]

[0170]

[0171]
[0172]

[0173]

[0174]

[0175]

[0176]
[0177]

[0178]

S=50ol 10-2396589

A A 2

iDC B4 B A7IHTE A71e] AvbAQl Y B AR el 7] bheh o] =it DCo H5S S
A iDCE Sngel TriMixe] zt7 diom HA7|dasivt. RE FHAE 948 PBS/BSA/obAtol = el A Tﬁgo}

ATk, (D709 FdS 2387 M, & (D70-ZFL A o] 2E] QAo E(FITC)E AHE8H3ItE. dlo]E
352 FACSFortessa flow cytometer (BD)® FFalalod 9913 FACS Diva &AZE¢o]S Abgsle] BA81t).
A

A7178 24A13F 5=, DCE 159 D70 3¥ Fe dis] A8kt Ade TriMix® g iDCY #71d8 § -
070 & A - Wt FF Z=OFD - 7F plC-#H (pUC TE EME Zeb=w =9 7]%), pUC TE-#E % pUC-
ENE-# ]9} Hlmale], =4 74 QA(TE + ENE)S 25 E%S = pUC TE ENE Z2t2n= (M EH 3 5)0] o)A
A3 stEE TriMix® A7HAE3e & folxor Z71she &sigitt. pUC TE ENE ZepAn| =4 ASHH Sl
HE TriMix® A7 T (70 FHLe FogHoz =okwd vbA | pUS TE 2 pUC ENES] A2 pUC7F §l=
o]y e T4 Q49 waste BT ZAHAY Hu $UT £F9 (070 EHEE o1k (E 1). wekA, plC
TE ENE Zet2m=o) osiA o3 stus TriMix® A71HEs & #el Yo 74 Q4 (TE 2 ENE) =¥ &4

= (D70 L& HHeA o= e AA anE Yepds g
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Gl

(@)
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o HF

_40
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date s st 8 2 Wrie= A7) dFsivt. Al Wil 28-S F4s7] 9
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ol HSA frojHog e HE&R FFagt.
AAl4 3

TA A A2

ot 32
an £

Kuf
gl
=

R s R I LS R

)=}
n
mRNAS 95 3}sl= eGFPS} TriMix(bugel 242 AE)E ¥5-47]

EER
A28 5 olel Aol oGP WAL FAFACHE 3). Avhe F WA AT GEPS WH o] A7)
ABFHA A Tl m5sl e dehhe. e ol F AEAE, plC TE ENEIA feldh nRNAR ]
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[0199]

[0200]

[0201]

[0202]

[0203]

[0204]

[0205]

[0206]

[0207]

[0208]

[0209]

[0210]

[0211]
[0212]
[0214]
[0215]
[0216]
[0217]
[0218]
[0219]
[0220]
[0221]
[0222]

[0223]

S=50ol 10-2396589

o7 FANHE TE 74 845 EslE= pUC TE ENE-HElo] oafAa] <F
E o]&3 iDCo A7|HFTL 747 W1 B eGFP & 9] fozel Wa)

ol 3t dlolE= AT 13 80% ©] 4] AE F5AS 2t AE dAd MEAT 1, AdWE 2 =8 A4
HT 3 & ubge] wE wE Yo U 3N A 242N Frusror Agd 4 9SS W
Lebdith
Fxn 3

Bonehill A, Tuyaerts S, Van Nuffel AM, Heirman C, Bos TJ, Fostier K, Neyns B, Thielemans K - Enhancing
the T-cell stimulatory capacity of human dendritic cells by co—electroporation with CD40L, CD70 and
constitutively active TLR4 encoding mRNA. — Mol Ther. 2008 Jun; 16(6):1170-80.

Conrad NK, Steitz JA - A Kaposi's sarcoma virus KNA element that increases the nuclear abundance of
intronless transcripts. — EMBO J. 2005 May 18;24(10):1831-41.

Conrad NK, Mili S, Marshall EL, Shu MD, Steitz JA - Identification of a rapid mammalian deadenylation—
dependent decay pathway and its inhibition by a viral RNA element. Mol Cell.2006;24:943-953.

Diken M, Kreiter S, Selmi A, Britten CM, Huber C, Tureci O, Sahin U - Selective uptake of naked
vaccine KNA by dendritic cells is driven by macropinocytosis and abrogated upon DC maturation. — Gene
Ther. 2011 Jul; 18(7):702-8.

Fotin-Mleczek M, Duchardt KM, Lorenz C, Pfeiffer R, Ojkic-Zrna S, Probst J, Kallen KJ - JMessenger
KNA-based vaccines with dual activity induce balanced TLR-7 dependent adaptive immune responses and
provide antitumor activity. — J Immunother. 2011 Jan;34(1):1-15.

Hu MC, Tranque P, Edelman GM, Mauro VP. - rRNA-complementarity in the 5' untranslated region of mkNA
specifying the Gtx homeodomain protein: evidence that base- pairing to 18S rRNA affects translational
efficiency. — Proc Natl Acad Sci U S A. 1999 Feb 16;96(4):1339-44.

Mitton-Fry RM, DeGregorio SJ, Wang J, Steitz TA, Steitz JA, - Poly(a) tail recognition by a viral RNA
element through assembly of a triple helix. - Science. 2010; 330:1244-1247.

Sun R, Lin SF, Gradoville L, Miller G. - Polyadenylylated nuclear KNA encoded by Kaposi sarcoma-
associated herpesvirus. - Proc Natl Acad Sci USA. 1996;93:11883-11888.

Van Lint Sandra, Goyvaerts Cleo, Maenhout Sarah, et al. - Preclinical Evaluation of TriMix and Antigen
mRNA-Based Antitumor Therapy — Cancer Res 2012;72:1661-1671.
Ng =22

<110> Vrije Universiteit Brussel

#<120> RNA TRANSCRIPTION VECTOR AND USES THEREOF
<130> ETR-003

<150> EP13192555.4

<151> 2013-11-12

<160> 5

<170> BiSSAP 1.2

<210> 1

<211> 204

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
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[0224]
[0225]
[0226]
[0227]
[0228]
[0229]
[0230]
[0231]
[0232]
[0233]
[0234]
[0235]
[0236]
[0237]
[0238]
[0239]
[0240]
[0241]
[0242]
[0243]
[0244]
[0245]
[0246]
[0247]
[0248]
[0249]
[0250]
[0251]
[0252]
[0253]
[0254]
[0255]
[0256]
[0257]
[0258]

[0259]

<220>
<221> source
<222> 1..204
<223> /organism="Artificial Sequence"
/note="Translation Enhancer"
/mol_type="unassigned DNA"
<400> 1
ggccggeggg tttetgacat ccggegggtt tctgacatce ggegggtttce tgacatcegg
cgggtttctg acatccggeg ggtgaattct tctgacatcce ggegggtttce tgacatccegg
cgggtttctg acatccggeg ggtttctgac atcecggeggg tttctgacat ccggegggtg
actcacaacc aggcctccac aacc
<210> 2
<211> 238
<212> DNA
<213> Artificial Sequence
<220>
<221> source
<222> 1..238
<223> /organism="Artificial Sequence"
/note="Translation Enhancer"
/mol_type="unassigned DNA"
<400> 2
aagctttaat acgactcact atagggccgg cgggtttctg acatccggeg ggtttcectgac
atccggeggg tttctgacat ccggegggtt tctgacatcce ggegggtttce tgacatccegg
cgggtttctg acatcecggeg ggtttctgac atccggeggg tttcectgacat ccggegggtt
tctgacatcc ggecgggtttc tgacattcac aaccaggcct ccacaaccat ggctcgag
<210> 3
<211> 238
<212> DNA
<213> Artificial Sequence
<220>
<221> source
<222> 1..238
<223> /organism="Artificial Sequence"
/note="Translation Enhancer"

/mol_type="unassigned DNA"

_23_

S50l 10-2396589

60
120
180

204

60
120
180

238



[0260]
[0261]
[0262]
[0263]
[0264]
[0265]
[0266]
[0267]
[0268]
[0269]
[0270]
[0271]
[0272]
[0273]
[0274]
[0275]
[0276]
[0277]
[0278]
[0279]
[0280]
[0281]
[0282]
[0283]
[0284]
[0285]
[0286]
[0287]
[0288]
[0289]
[0290]
[0291]
[0292]
[0293]
[0294]

[0295]

<400> 3
aagctttaat acgactcact atagggccgg cggaattctg acatccggeg gaattctgac
atccggcegga attctgacat ccggcggaat tctgacatcc ggeggaattc tgacatccegg
cggaattctg acatccggcg gaattctgac atccggegga attctgacat ccggeggaat
tctgacatcc ggcggaattc tgacattcac aaccaggcect ccacaaccat ggctcgag
<210> 4
<211> 85
<212> DNA
<213> Artificial Sequence
<220>
<221> source
<222> 1..85
<223> /organism="Artificial Sequence"

/note="Nuclear Retention Element"

/mol_type="unassigned DNA"
<400> 4
tcgagtgttt tggctgggtt tttccttgtt cgcaccggac acctccagtg accagacggce
aaggttttta tcccagtgta tattg
<210> 5
<211> 3102
<212> DNA
<213> Artificial Sequence
<220>
<221> source
<222> 1..3102
<223> /organism="Artificial Sequence"

/note="Empty pUC TE ENE vector"

/mol_type="unassigned DNA"
<400> 5
taatacgact cactataggg ccggcgggtt tctgacatcc ggegggtttc tgacatccgg
cgggtttctg acatcecggeg ggtttctgac atccggeggg tttectgacat ccggegggtt
tctgacatcc ggecgggtttc tgacatccgg cgggtttctg acatccggeg ggtttetgac
atccggeggg tttctgacat tcacaaccag gectccacaa ccctegagtg ttttggetgg
gtttttectt gttcgcaccg gacacctcca gtgaccagac ggcaaggttt ttatcccagt
gtatattgtc gacaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa

dddaddaadad ddaadaddadddad ddaddddddadad dddddadddadd dddaaddaddad aaaaaadaaaa
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[0296]
[0297]
[0298]
[0299]
[0300]
[0301]
[0302]
[0303]
[0304]
[0305]
[0306]
[0307]
[0308]
[0309]
[0310]
[0311]
[0312]
[0313]
[0314]
[0315]
[0316]
[0317]
[0318]
[0319]
[0320]
[0321]
[0322]
[0323]
[0324]
[0325]
[0326]
[0327]
[0328]
[0329]
[0330]

[0331]

aaaaaaaaaa
ttacaacgtc
cceecttteg
ttgcgcagcec
ggtatttcac
agccagceccce
gcatccgett
ccgtcatcac
aatgtcatga
ggaaccccta
taaccctgat
cgtgtcgece
acgctggtga
ctggatctca
atgagcactt
gagcaactcg
acagaaaagc
atgagtgata
accgettttt
ctgaatgaag
acgttgcgca
gactggatgg
tggtttattg
ctggggccag
actatggatg
taactgtcag
tttaaaagga
gagttttcgt
cettttttte
gtttgtttge
gcgcagatac
tctgtagcac
ggcgataagt
cggtcgggcet
gaactgagat

gcggacaggt

aaaaaaagca
gtgactggga
ccagctggceg
tgaatggcga
accgcatatg
gacacccgcece
acagacaagc
cgaaacgcgce
taataatggt
tttgtttatt
aaatgcttca
ttattccctt
aagtaaaaga
acagcggtaa
ttaaagttct
gtcgecgeat
atcttacgga
acactgcggc
tgcacaacat
ccataccaaa
aactattaac
aggcggataa
ctgataaatc
atggtaagcc
aacgaaatag
accaagttta
tctaggtgaa
tccactgagc
tgcgegtaat
cggatcaaga
caaatactgt
cgcctacata
cgtgtcttac
gaacgegeges
acctacagcg

atccggtaag

ggtgtgtctce
aaaccctggce
taatagcgaa
atggcgcectg
gtgcactctc
aacacccgct
tgtgaccgtc
gagacgaaag
ttcttagacg
tttctaaata
ataatattga
ttttgcggca
tgctgaagat
gatccttgag
gctatgtgge
acactattct
tggcatgaca
caacttactt
gggggatcat
cgacgagcgt
tggcgaacta
agttgcagga
tggagcceggt
ctccegtatce
acagatcgct
ctcatatata
gatccttttt
gtcagacccce
ctgctgcttg
gctaccaact
tcttctagtg
cctegetcetg
cgggttggac
ttcgtgcaca
tgagctatga

cggcagggtc

tctccacctg
gttacccaac
gaggcccgea
atgcggtatt
agtacaatct
gacgcgcecct
tccgggaget
ggcctegtga
tcaggtggca
cattcaaata
aaaaggaaga
ttttgectte
cagttgggtg
agttttcgcec
gcggtattat
cagaatgact
gtaagagaat
ctgacaacga
gtaactcgcc
gacaccacga
cttactctag
ccacttctgce
gagcgtgggt
gtagttatct
gagataggtg
ctttagattg
gataatctca
gtagaaaaga
caaacaaaaa
ctttttccga
tagccgtagt
ctaatcctgt
tcaagacgat
cagcccagct
gaaagcgccea

ggaacaggag

cgaattcact
ttaatcgcct
ccgatcgcecc
ttctecttac
gctctgatge
gacgggcttg
gcatgtgtca
tacgcctatt
cttttcgggg
tgtatccgct
gtatgagtat
ctgtttttgce
cacgagtggg
ccgaagaacg
cccgtattga
tggttgagta
tatgcagtgc
tcggaggacc
ttgatcgttg
tgcctgtage
cttceeggcea
gcteggecct
ctcgeggtat
acacgacggg
cctcactgat
atttaaaact
tgaccaaaat
tcaaaggatc
aaccaccgct
aggtaactgg
taggccacca
taccagtggc
agttaccgga
tggagcgaac
cgcttececga

agcgcacgag

_25_

ggeegtegtt
tgcagcacat
ttcccaacag
gcatctgtge
cgcatagtta
tctgctceeceg
gaggttttca
tttataggtt
aaatgtgcgc
catgagacaa
tcaacatttc
tcacccagaa
ttacatcgaa
ttttccaatg
cgcecgggeaa
ctcaccagtc
tgccataacc
gaaggagcta
ggaaccggag
aatggcaaca
acaattaata
tcecggetgge
cattgcagca
gagtcaggca
taagcattgg
tcatttttaa
cccttaacgt
ttcttgagat
accagcggtg
cttcagcaga
cttcaagaac
tgctgccagt
taaggcgcag
gacctacacc
agggagaaag

ggagcttcca

480

540

600

660

720

780

840

900

960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
1620
1680
1740
1800
1860
1920
1980
2040
2100
2160
2220
2280
2340
2400
2460
2520

2580
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[0332]
[0333]
[0334]
[0335]
[0336]
[0337]
[0338]
[0339]

[0340]

gggggaaacg
cgatttttgt
tttttacggt
cctgattctg
cgaacgaccg
ccgectcetcec
tggaaagegg
caggctttac

tttcacacag

k1
N2

1
(g
~

400004
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200004

100004

MFI CD70 expression
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o
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g 100001

a

x

-

-

$ 50001

[

=

cctggtatct ttatagtcct gtecgggtttce
gatgctcgtc aggggggcgg agectatgga
tcctggectt ttgetggect tttgctcaca
tggataaccg tattaccgcc tttgagtgag
agcgcagega gtcagtgage gaggaagegg
ccgegegttg gecgattcat taatgcaget
gcagtgagcg caacgcaatt aatgtgagtt
actttatgct tccggectcgt atgttgtgtg

gaaacagcta tgaccatgat tacgccaagc

24h post-electroporation

J
L L]
I
1

4h post-electroporation

4
r 1
J
1

gccacctcetg
aaaacgccag
tgttctttec
ctgataccgc
aagagcgecce
ggcacgacag
agctcactca
gaattgtgag

tt
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acttgagcgt
caacgcggcc
tgcgttatcc
tcgeegceage
aatacgcaaa
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<130> ETR-003

<150> EPEP13192555.4
<151> 2013-11-12
<160> 5

<170> BiSSAP 1.2

<210> 1
<211> 204
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Translation Enhancer
<220><221> source

<222> (1)..(204)

<223> /organism="Artificial Sequence" /note="Translation Enhancer"

/mol_type="unassigned DNA"
<400> 1

ggccggeggg tttetgacat ccggegggtt tctgacatce ggegggtttce tgacatcegg

cgggtttctg acatccggeg ggtgaattct tctgacatcce ggegggtttc tgacatccegg
cgggtttctg acatccggeg ggtttcectgac atcecggeggg tttctgacat ccggegggtg

actcacaacc aggcctccac aacc

<210> 2
<211> 238
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Translation Enhancer
<220><221> source

<222>  (1)..(238)

<223> /organism="Artificial Sequence" /note="Translation Enhancer"

/mol_type="unassigned DNA"

<400> 2

aagctttaat acgactcact atagggccgg cgggtttctg acatccggeg ggtttcetgac
atccggeggg tttctgacat ccggegggtt tctgacatcce ggegggtttce tgacatccegg
cgggtttctg acatcecggeg ggtttctgac atccggeggg tttectgacat ccggegggtt

tctgacatcc ggegggtttc tgacattcac aaccaggcct ccacaaccat ggctcgag
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Qi

<210> 3
211> 238
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Translation Enhancer
<220><221> source

<222>  (1)..(238)

<223> /organism="Artificial Sequence" /note="Translation Enhancer"

/mol_type="unassigned DNA"

<400> 3

aagctttaat acgactcact atagggccgg cggaattctg acatccggeg gaattctgac 60
atccggegga attctgacat ccggcggaat tctgacatcc ggeggaattc tgacatccgg 120
cggaattctg acatccggcg gaattctgac atccggegga attctgacat ccggeggaat 180
tctgacatcc ggcggaattc tgacattcac aaccaggcect ccacaaccat ggctcgag 238
<210> 4

<211> 85

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Nuclear Retention Element
<220><221> source

<222> (1)..(85)

<223> Jorganism="Artificial Sequence" /note="Nuclear Retention Element"

/mol_type="unassigned DNA"

<400> 4

tcgagtgttt tggctgggtt ttteccttgtt cgcaccggac acctccagtg accagacggce 60
aaggttttta tcccagtgta tattg 85
<210> 5

<211> 3102

<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Empty pUC TE ENE vector
<220><221> source

<222>  (1)..(3102)

_39_
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<223> Jorganism="Artificial Sequence" /note="Empty pUC TE ENE vector"

/mol_type="unassigned DNA"

<400> 5

taatacgact cactataggg ccggcecgggtt tctgacatcc ggegggtttc tgacatccegg 60
cgggtttctg acatccggeg ggtttctgac atccggeggg tttcectgacat ccggegggtt 120
tctgacatcc ggegggtttc tgacatccgg cgggtttcectg acatccggeg ggtttcetgac 180
atccggeggg tttctgacat tcacaaccag gectccacaa ccctegagtg ttttggetgg 240
gtttttectt gttcgcaccg gacacctcca gtgaccagac ggcaaggttt ttatcccagt 300
gtatattgtc gacaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa 360
aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa aaaaaaaaaa 420
aaaaaaaaaa aaaaaaagca ggtgtgtctc tctccacctg cgaattcact ggeecgtcegtt 480
ttacaacgtc gtgactggga aaaccctggce gttacccaac ttaatcgect tgcagcacat 540
cceecttteg ccagetggeg taatagegaa gaggceccgcea ccgatcgecce ttcccaacag 600
ttgcgcagee tgaatggcega atggegectg atgeggtatt ttctcecttac gecatctgtge 660
ggtatttcac accgcatatg gtgcactctc agtacaatct gctctgatgce cgcatagtta 720
agccagecce gacacccgcec aacacccget gacgegecct gacgggettg tetgetececeg 780
gcatccgett acagacaagce tgtgaccgtc tccgggaget gcatgtgtca gaggttttca 840
ccgtcatcac cgaaacgcgce gagacgaaag ggcectcgtga tacgectatt tttataggtt 900
aatgtcatga taataatggt ttcttagacg tcaggtggca cttttcgggg aaatgtgcegce 960
ggaacccecta tttgtttatt tttctaaata cattcaaata tgtatccget catgagacaa 1020
taaccctgat aaatgcttca ataatattga aaaaggaaga gtatgagtat tcaacatttc 1080
cgtgtegeee ttattcectt ttttgeggea ttttgectte ctgtttttge tcacccagaa 1140
acgctggtga aagtaaaaga tgctgaagat cagttgggtg cacgagtggg ttacatcgaa 1200
ctggatctca acagcggtaa gatccttgag agttttcgec ccgaagaacg ttttccaatg 1260
atgagcactt ttaaagttct gctatgtgge geggtattat cccgtattga cgecgggeaa 1320
gagcaactcg gtcgecgeat acactattct cagaatgact tggttgagta ctcaccagtce 1380
acagaaaagc atcttacgga tggcatgaca gtaagagaat tatgcagtge tgccataacc 1440
atgagtgata acactgcggc caacttactt ctgacaacga tcggaggacc gaaggagcta 1500
accgcttttt tgcacaacat gggggatcat gtaactcgec ttgatcgttg ggaaccggag 1560
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ctgaatgaag

acgttgcgca
gactggatgg
tggtttattg
ctggggccag
actatggatg
taactgtcag

tttaaaagga

gagttttcgt
cecttttttte
gtttgtttge
gcgcagatac
tctgtagcac
ggcgataagt

cggtcgggct

gaactgagat
gcggacaggt
gggggaaacg
cgatttttgt
tttttacggt
cctgattctg

cgaacgaccg

ccgectcetcec
tggaaagcgg
caggctttac

tttcacacag

ccataccaaa

aactattaac
aggcggataa
ctgataaatc
atggtaagcc
aacgaaatag
accaagttta

tctaggtgaa

tccactgagc
tgcgegtaat
cggatcaaga
caaatactgt
cgcctacata
cgtgtcttac

gaacgggess

acctacagcg
atccggtaag
cctggtatct
gatgctcgtce
tcctggectt
tggataaccg

agcgcagega

ccgegegttg
gcagtgageg
actttatgct

gaaacagcta

cgacgagcgt

tggcgaacta
agttgcagga
tggagccggt
ctccegtatce
acagatcgct
ctcatatata

gatccttttt

gtcagacccce
ctgctgcttg
gctaccaact
tcttctagtg
cctegetcetg
cgggttggac

ttcgtgcaca

tgagctatga
cggcagggtc
ttatagtcct
agggeLeces
ttgctggect
tattaccgcc

gtcagtgagc

gccgattcat
caacgcaatt
tccggetcegt

tgaccatgat

gacaccacga

cttactctag
ccacttctgc
gagcgtgggt
gtagttatct
gagataggtg
ctttagattg

gataatctca

gtagaaaaga
caaacaaaaa
ctttttccga
tagccgtagt
ctaatcctgt
tcaagacgat

cagcccagct

gaaagcgcca
ggaacaggag
gtcgggttte
agcctatgga
tttgctcaca
tttgagtgag

gdggaagegg

taatgcagct
aatgtgagtt
atgttgtgtg

tacgccaagc

tgcctgtage

cttceceggcea
gctceggecect
ctcgeggtat
acacgacggg
cctcactgat
atttaaaact

tgaccaaaat

tcaaaggatc
aaccaccgct
aggtaactgg
taggccacca
taccagtggc
agttaccgga

tggagcgaac

cgcttececga
agcgcacgag
gccacctetg
aaaacgccag
tgttctttec
ctgataccgc

aagagcgcecce

ggcacgacag
agctcactca
gaattgtgag

tt
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aatggcaaca

acaattaata
tceggetgge
cattgcagca
gagtcaggca
taagcattgg
tcatttttaa

cccttaacgt

ttcttgagat
accagcggtg
cttcagcaga
cttcaagaac
tgctgccagt
taaggcgcag

gacctacacc

agggagaaag
ggagcttcca
acttgagcgt
caacgcggcce
tgcgttatcc
tcgecegceage

aatacgcaaa

gtttccegac
ttaggcaccc

cggataacaa

1620

1680
1740
1800
1860
1920
1980

2040

2100
2160
2220
2280
2340
2400

2460

2520
2580
2640
2700
2760
2820

2880

2940
3000
3060

3102
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